
ZARZĄDZENIE NR.
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia . ....  2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności gruntowej na 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Choszczno

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40, poz. 572), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 344, poz. 1113), art. 285 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1610 ze zm.) oraz uchwały nr Y/44/2015 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 11 marca 2015 r. 
w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Choszczno (Dz. 
Urz. Woj. Zach. z 2016 r., poz. 1400) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 2174/23 Burmistrza Choszczna z dnia 12 czerwca 2023 r., w sprawie wyrażenia 
zgody na ustanowienie służebności gruntowej na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Choszczno, 
wprowadza się następujące zmiany:

l)w § 1 zmienia się treść ust. 2, który otrzymuje brzmienie: "2. Służebność ustanawia się na rzecz
każdoczesnego właściciela działki oznaczonej nr ewid. 309/19, obręb 3 miasta Choszczna, dla której Sąd 
Rejonowy w Choszcznie V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr SZ1 C/00015434/6 
oraz na rzecz każdoczesnego właściciela działki oznaczonej nr ewid. 309/48, obręb 3 miasta Choszczna, 
dla której Sąd Rejonowy w Choszcznie V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr 
SZ1 C/00032603/7, która zbywana jest przez Gminę Choszczna w celu poprawy warunków 
zagospodarowania działki 309/19.,,

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Nieruchomości i Administracji 
Lokalami.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

1) Wydział Organizacyjno-Prawny,

2) Wydział Nieruchomości i Administracji Lokalami.

Id: A7D577FC-C0EE-4A3F-BF74-EEC4B280CDB2. Podpisany Slrona 1


